1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22
заседания Правления СРО НП "САПЗС"
г. Барнаул                                                                                                           30 июля  2015 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Болотов Ю.И.,  Кан Н.А., Тремасов А.С., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Комаров В.М., Бондарев В.П., Колесников А.А., Горбачев В.Г., Мазалов О.Н., Шипилов А.А.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:

Вопрос 1:  Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с реорганизацией  организации (в форме присоединения):

ООО «СМП-155»
Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому  вопросу:

Внести изменения в Свидетельство о допуске члена СРО НП «САПЗС» ЗАО «СМП-155»  № П-007-4214020869-0141-3 от 13 сентября 2012 года, в связи с реорганизацией предприятия путем преобразования в ООО «СМП -155» и последующего присоединения к ООО «СМП-155» ИНН 4215009441, и утвердить выдачу нового Свидетельства о допуске, согласно заявлению о внесении изменений, в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП «САПЗС» 12.10.2011 года.
Исполнительный директор

                СРО НП "САПЗС"          ____________________        Шадрин С.Г.